
1 
 

PODMÍNKY LITERÁRNÍ SOUT ĚŽE LIDSKÁPRÁVA.CZ  

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1. Pořadatelem soutěže je Amnesty International, Česká republika, o. s., Provaznická 3, 110 
00 Praha 1, Česká republika (dále jen „Pořadatel“). 

2. Svou registrací v soutěži soutěžící potvrzuje, že se plně seznámil s obsahem těchto 
podmínek a akceptuje je.  V případě porušení pravidel ze strany soutěžícího ztrácí soutěžící 
právo na udělení výhry.  

3. Účast soutěžícího v soutěži nastává okamžikem, kdy soutěžící v souladu s těmito pravidly 
zašle svůj rukopis na uvedený email zároveň s pravdivými kontaktními údaji o své osobě 
(jméno, příjmení, poštovní adresa, e-mailová adresa). 

4. Do soutěže se přijímají rukopisy, které se dosud nezúčastnily žádné literární soutěže ani 
nebyly publikovány. 

5. Autor se může zúčastnit zároveň fotografické i literární soutěže 

 

II. podmínky ú časti 

  

1. Tématem literární soutěže je „SVOBODA SLOVA“.  

2. Soutěž je otevřena pro všechny osoby ve věkové kategorii 12 – 20 let. 

3. Do soutěže lze zaslat POVÍDKU  nebo FEJETON v rozsahu 4500 až 6000 znaků včetně 
mezer. 

4. Uzávěrka pro zaslání prací do soutěže je dne 6. 1. 2013 

5. Svou povídku nebo fejeton zašlete na emailovou adresu lidskaprava@amnesty.cz 

6. Přihlášené práce budou hodnoceny anonymně odbornou porotou. 

7. Soutěžící uděluje pořadateli souhlas se zpracováním zaslaných osobních údajů pro účely 
organizace literární soutěže Lidskápráva.cz včetně jejich zveřejnění, to vše v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

8. Pořadatel si vyhrazuje právo změnit podmínky této soutěže nebo ji zrušit. Na výhru v 
soutěži není právní nárok.  

9. Organizátor může rozhodnout o případném vyřazení zaslaných prací ze soutěže (především 
jedná-li se o práce pohoršující nebo neetické nebo pokud mu to ukládá právní předpis). 



2 
 

III. Vyhodnocení soutěže 

1. Vyhlášení vítězů proběhne v únoru 2013. 

2. Soutěžící bere na vědomí a souhlasí s tím, že složení poroty se může v průběhu soutěže 
rozhodnutím Pořadatele měnit. 

3. O případných výhrách obeznámí pořadatel soutěžící-výherce rovněž e-mailem nebo jiným 
vhodným způsobem za použití kontaktních údajů uvedených soutěžícím-výhercem v rámci 
registrace. 

4. Výhry v Soutěži nejsou právně vymahatelné. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit 
deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty. 

 

 


